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( v eurách )
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klasifikácia
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klasifikácia
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osobné
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príspevok do

poisťovní
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pôžičkou,
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finančnou

výpomocou a
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kapitálových

aktív

Kapitálové
transfery

01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 352 902 807 165 063 478 2 187 569 328 270 001 229 327 005 229 327 005

011 Výkonné a zákonodarné orgány, finančné a rozpočtové
záležitosti, zahraničné vzťahy 1 070 581 554 165 063 478 905 248 075 270 001 229 327 005 229 327 005

0111 Výkonné a zákonodarné orgány 5 000 000 5 000 000

0112 Finančné a rozpočtové záležitosti 176 631 039 165 063 478 11 297 560 270 001 229 327 005 229 327 005

0113 Zahraničné vzťahy 888 950 515 0 888 950 515

012 Zahraničná ekonomická pomoc 25 226 032 25 226 032

0121 Ekonomická pomoc rozvojovým krajinám a krajinám v
procese transformácie 2 300 000 2 300 000

0122 Ekonomická pomoc poskytovaná prostredníctvom
medzinárodných organizácií 22 926 032 22 926 032

017 Transakcie verejného dlhu 1 257 095 221 1 257 095 221

0170 Transakcie verejného dlhu 1 257 095 221 1 257 095 221

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 14 649 162 1 737 088 612 754 10 660 700 1 638 620 55 000 0 55 000

033 Súdy 12 456 059 857 513 303 100 10 412 466 882 980 55 000 0 55 000

0330 Súdy 12 456 059 857 513 303 100 10 412 466 882 980 55 000 0 55 000

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 193 103 879 575 309 654 248 234 755 640 0 0

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 193 103 879 575 309 654 248 234 755 640 0 0

04 EKONOMICKÁ OBLASŤ 1 365 803 914 451 185 976 157 880 112 217 235 337 539 502 489

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 1 266 903 914 451 185 976 157 880 112 129 335 337 528 502 489

0412 Všeobecná pracovná oblasť 1 266 903 914 451 185 976 157 880 112 129 335 337 528 502 489

047 Iné odvetvia 87 900 000 87 900 000

0472 Ubytovanie a stravovanie 25 400 000 25 400 000
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0473 Cestovný ruch 62 500 000 62 500 000

049 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000 11 000 000

0490 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000 11 000 000

06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 700 000 2 700 000

062 Rozvoj obcí 2 700 000 2 700 000

0620 Rozvoj obcí 2 700 000 2 700 000

07 ZDRAVOTNÍCTVO 0 0

076 Zdravotníctvo inde neklasifikované 0 0

0760 Zdravotníctvo inde neklasifikované 0 0

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 42 775 095 599 731 275 000 574 135 41 326 229 2 640 000 2 640 000

081 Rekreačné a športové služby 600 000 600 000 0 0

0810 Rekreačné a športové služby 600 000 600 000 0 0

082 Kultúrne služby 2 640 000 2 640 000

0820 Kultúrne služby 2 640 000 2 640 000

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 459 266 599 731 275 000 574 135 10 400

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 459 266 599 731 275 000 574 135 10 400

084 Náboženské a iné spoločenské služby 38 850 000 38 850 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 38 850 000 38 850 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 865 829 1 865 829 0 0

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 865 829 1 865 829 0 0

09 VZDELÁVANIE 42 554 000 42 554 000
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096 Vedľajšie služby v školstve 42 554 000 42 554 000

0960 Vedľajšie služby v školstve 42 554 000 42 554 000

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 140 300 000 140 300 000

102 Staroba 61 300 000 61 300 000

1020 Staroba 61 300 000 61 300 000

109 Sociálne zabezpečenie inde neklasifikované 79 000 000 79 000 000

1090 Sociálne zabezpečenie inde neklasifikované 79 000 000 79 000 000

Spolu Spolu 3 958 984 978 453 522 795 158 767 866 576 387 650 2 770 036 666 270 001 234 722 005 229 327 005 5 395 000

Ekonomická
klasifikácia

Funkčná
klasifikácia

SpoluV
Výdavky

01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 582 229 812

011 Výkonné a zákonodarné orgány, finančné a rozpočtové
záležitosti, zahraničné vzťahy 1 299 908 559

0111 Výkonné a zákonodarné orgány 5 000 000

0112 Finančné a rozpočtové záležitosti 405 958 044

0113 Zahraničné vzťahy 888 950 515
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012 Zahraničná ekonomická pomoc 25 226 032

0121 Ekonomická pomoc rozvojovým krajinám a krajinám v
procese transformácie 2 300 000

0122 Ekonomická pomoc poskytovaná prostredníctvom
medzinárodných organizácií 22 926 032

017 Transakcie verejného dlhu 1 257 095 221

0170 Transakcie verejného dlhu 1 257 095 221

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 14 704 162

033 Súdy 12 511 059

0330 Súdy 12 511 059

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 193 103

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 193 103

04 EKONOMICKÁ OBLASŤ 1 365 803 914

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 1 266 903 914

0412 Všeobecná pracovná oblasť 1 266 903 914

047 Iné odvetvia 87 900 000

0472 Ubytovanie a stravovanie 25 400 000

0473 Cestovný ruch 62 500 000

049 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000

0490 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000

06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 700 000

062 Rozvoj obcí 2 700 000
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0620 Rozvoj obcí 2 700 000

07 ZDRAVOTNÍCTVO 0

076 Zdravotníctvo inde neklasifikované 0

0760 Zdravotníctvo inde neklasifikované 0

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 45 415 095

081 Rekreačné a športové služby 600 000

0810 Rekreačné a športové služby 600 000

082 Kultúrne služby 2 640 000

0820 Kultúrne služby 2 640 000

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 459 266

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 459 266

084 Náboženské a iné spoločenské služby 38 850 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 38 850 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 865 829

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 865 829

09 VZDELÁVANIE 42 554 000

096 Vedľajšie služby v školstve 42 554 000

0960 Vedľajšie služby v školstve 42 554 000

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 140 300 000

102 Staroba 61 300 000

1020 Staroba 61 300 000
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109 Sociálne zabezpečenie inde neklasifikované 79 000 000

1090 Sociálne zabezpečenie inde neklasifikované 79 000 000

Spolu Spolu 4 193 706 983


